Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2021                                                                                                       № 766
г. Алейск

О системе награждения и поощрения
администрацией города Алейска

[bookmark: _GoBack]В целях совершенствования системы награждения и поощрения трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций и граждан за заслуги в развитии города Алейска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить формы:
награждения – Почетная грамота администрации города Алейска, Благодарственное письмо администрации города Алейска;
поощрения – Диплом администрации города Алейска; Благодарность главы города Алейска, Свидетельство участника конкурса, проводимого администрацией города Алейска.
2. Утвердить Положение о наградах и поощрениях администрации города Алейска.
3. Отделу по печати и информации администрации города (Ориненко Ю.В.) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации города Алейска Алтайского края и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края».
4. Считать утратившими силу постановления администрации города от 19.01.2010 №107 «О формах награждения и поощрения администрацией города Алейска», от 05.09.2013 №1324 «О внесении дополнения в Положение о Почетной грамоте администрации города Алейска, утвержденное  постановлением администрации города от 19.01.2010 №107», от 15.07.2014 №857 «О внесении изменений в Положение о Благодарственном письме администрации города Алейска», утвержденное постановлением администрации города от 19.01.2010 №107».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря администрации города Т.В. Смагину.

Глава  города                                                                                                 И.В. Маскаев

Смагина Татьяна Васильевна
21423